ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	администрации Даниловского муниципального района

	от 10.11.2010                         № 1281

г. Данилов

О штатной численности управления культуры,
молодёжной  политики и спорта
В соответствии  со ст. 28 Устава Даниловского муниципального района, Решением Земского собрания от 27.12.2005 г. № 120 «Об утверждении Положения «Об администрации Даниловского муниципального района Ярославской области», постановлением Правительства Ярославской области от 24.09.2008 г. № 512-п «О формировании нормативов расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований  Ярославской области», постановлением Главы Даниловского муниципального района от 24.11.2008 № 995 «Об утверждении организационной структуры администрации Даниловского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить штатную численность управления культуры, молодёжной политики и спорта
	Наименование должности
	Количество единиц

	Начальник
	1

	Заместитель начальника
	1

	Главный специалист
	1

	Ведущий специалист
	3

	ИТОГО:
	6

     2. Начальнику управления культуры, молодёжной политики и спорта Лобановой С.Н. провести в порядке и сроки, установленные действующим законодательством, организационно-штатные мероприятия в соответствии с данным постановлением.
3. Считать утратившим силу постановление Главы Даниловского муниципального района № 95 от 04.02.2009 г. «О штатной численности управления культуры, молодёжной политики и спорта».

4.  Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.10.2010 г.
 Глава Даниловского

 муниципального района                                                                  А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО

Зав. юридическим отделом

           М.Б.Семенов

“___”_________________2010 г.

Первый зам.главы администрации

Даниловского муниципального района

           Е.Б.Иовлева

"____"________________2010 г.

Зам.главы администрации

Даниловского муниципального района                                    О.В.Ефимов

"____"________________2010 г.

Начальник финансового управления

           З.А.Матакова

"____"________________2010 г.

Зам.главы администрации Даниловского

муниципального района,

начальник управления по

орг.работе и муниципальной службе                                        З.К.Ретунская

"____"________________2010 г.

Направить: область, дело, прокуратура, УКМПиС, финансовое управление
Иванова Н.В.
(48538) 5-26-62
Для регистрации:                                       Егорова